
UCHWAŁA NR 15/710/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, 
wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii 
Umiejętności 2030 w województwie kujawsko-pomorskim 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz uchwały Nr XXVIII/399/20 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia 
Przyspieszenia 2030+, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 36/1447/22 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 września 2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
Koordynacji, wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii 
Umiejętności 2030 w województwie kujawsko-pomorskim, zmienionej uchwałą Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 48/2574/23 z dnia 28 listopada 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) w pkt 1 dodaje się lit. i, j, k, l, ł w brzmieniu: 

„i) Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
 j) Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, 
k) Politechniki Bydgoskiej im. J.J. Śniadeckich w Bydgoszczy, 
l) Pełnomocnik ds. Innowacyjnej Edukacji, 
ł) Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu;”; 

 
2) w pkt 5 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Konwentu Powiatów.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


